
 
  

UCHWAŁA NR  XXVI/461/16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie darowizny nieruchomości na rzecz Muzeum Zamek w Łańcucie. 
 
Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 6 pkt. 9a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 
r. poz. 782 z późn. zm.), 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się dokonać darowizny na rzecz Muzeum Zamek w Łańcucie 

następujących nieruchomości stanowiących własność Województwa 
Podkarpackiego, a mianowicie:  

1) niezabudowanej nieruchomości położonej w Markowej, oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1681/3 o pow. 0,2056 ha oraz 
1687/4 o pow. 0,0462 ha, z przeznaczeniem pod budowę „Sadu Pamięci”, 

2) udział ½ części w niezabudowanej nieruchomości położonej w Markowej, 
oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1681/2  
o pow. 0,1362 ha, 1686/2 o pow. 0,0065 ha, 1687/3 o pow. 0,1489 ha,  
z przeznaczeniem na budowę parkingu wraz z infrastrukturą towarzyszącą.  

2. Wartość rynkowa nieruchomości opisanych w ust. 1 określona na podstawie 
operatu szacunkowego z maja 2016 roku wynosi: 168 861 zł. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


